ПРОТОКОЛ N2 03 11

ЗаседанияНаблюдательногосовета СРО
«МежрегиональнаяАссоциацияорганизацийпо оценке соответствия

г. Москва

«Русьэкспертлифт»
«21 » апреля 2011 г.

Основание созыва Наблюдательногосовета МежрегиональнойАссоциации организацийэкспертных
«Русьэкспертлифт»( далее по тексту«СРО «Русьэкспертлифт») — выполнение п. 8.12.5. Устава СРО «Русьэкспертлифт».

Местопроведениязаседания Совета — г. Москва, ТГК «Измайлово», корпус«Вега», зал «Вдохновение»

Председательствующийна заседании Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»ОрловскийЮ.В.

член

Из 23 членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»для участия в заседании зарегистрировались
16:

1. Тишин ВикторАндреевич— президентНП «СРО «МОЛО», г. Москва
2. КодыкАлександрДмитриевич- генеральныйдиректорЗАО ИЦ «КПЛ», г. С-Петербург
З. Николаев Константин Евгеньевич — генеральныйдиректорИЦНЕТЭЭЛ г. Москва,
4. НасыровИльдарМихайлович — генеральныйдиректорРИКЦ«Инжтехсервис», г. Казань
5. МетцгерСергейВладимирович— генеральныйдиректор ООО «Инжсервис»,г. Красноярск
6. ОрловскийЮрий Валентинович — генеральныйдиректор СРО «Русьэкспертлифт»,г. Москва
7. БулгаковНиколай Михайлович — генеральныйдиректорАНОСЛЭ «ЦентрЭксперт», г. Москва
8. Спивак ЭдуардДавыдович— генеральныйдиректорУИЦ«Союзлифтмонтаж»,г. Екатеринбург
9. Устюжанов ВладимирИванович — зам. генерального директораООО «НЦТД»,г. Ниж.Новгород
10. ТоцкихАлександрИванович — генеральныйдиректор«ИКЦтехническойэкспертизы», г. Хабаровск
11. КапустяновАндрейВасильевич — генеральныйдиректорООО «ЭКС «Дедал», г. Краснодар12. АбрамовВладимирНиколаевич — генеральныйдиректорООО «ИЦ «Н Экс», г. Москва
13. АндриасовЮрийРубенович- генеральныйдиректорООО ПИЦ«КОЛИС», г. Москва
14. Банин АлександрПавлович — генеральныйдиректорООО ИЦ«Техлифт», г. Рязань;
15. ЧернышовЕвгений Викторович— генеральныйдиректорООО «Лифтсервис», г. Волгоград;
16. Новожеев Роман Сергеевич— генеральныйдиректорООО ИЦ«Диагностика-плюс», г. Мин.Воды;
На заседании Наблюдательногосовета «Русьэкспертлифт»присутствовалибезправа голосования

ГурскийА.В. — заместитель генеральногодиректора по общимвопросамСРО «Русьэкспертлифт»;
МакарцевМ.В. заместитель генеральногодиректорапо учебнойработеСРО «Русьэкспертлифт»;
ЗахаровА.С. — заместитель генеральногодиректораСРО «Русьэкспертлифт»;
Козлова Е.Г. - юрисконсультСРО «Русьэкспертлифт».

Открытиезаседания

Слушали:Председательствующего., которыйсообщил, что из 23 членов Наблюдательногосовета СРО
«Русьэкспертлифт»в заседании принимают участие 16 членов Наблюдательного
«Русьэкспертлифт»
Заседаниеправомочно, т.к. на нем присутствуютболее 500/0 членов Наблюдательного
«Русьэкспертлифт»(п. 8.12.10 Устава).

ПредседательствующийОрловскийЮ.В.. объявил заседание Наблюдательного
«Русьэкспертлифт»открытым.

О повестке дня заседания Наблюдательногосовета «Русьэкспертлифт»

Слушали: Председательствующего, которыйпредложил утвердить следующую повестку
Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»:

1. О выборахПредседателяНаблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
2. Об избранииПочетныхчленов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»

Иных предложенийи замечаний не поступило.
Голосовали: «ЗА» -16 «ПРОТИВ» - нет «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет.

совета

совета

совета

СРО

СРО

СРО

дня заседания

Решили: Единогласноутвердить повестку дня заседания Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»в

предложеннойредакции.

Рассмотрениеповестки дня.

1. 1. ПО ВОПРОСУ N2 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
«Русьэкспертлифт»

О выборахПредседателяНаблюдательногосовета

2. Слушали:ОрловскогоЮ.В., которыйпредложил избратьПредседателемНаблюдательногосовета

СРО

СРО
«Русьэкспертлифт»Тишина В.А.

Голосовали: «ЗА» -15 «ПРОТИВ» -0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-1
Решили: Большинством голосов избратьПредседателемНаблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»Тишина
В.А.

2. ПО ВОПРОСУ N2 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об избранииПочетныхчленов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
Слушали: Тишина В.А., которыйпредложил избратьПочетными членами Наблюдательногосовета СРО

«Русьэкспертлифт»безправа голосования:
Николаева Е.А. — председателяСовета директоровООО «ИЦНЕТЭЭЛ»;
ПолюдоваП.А. -

ГлумоваВ.Р.
СарвинаГ.П.

1-го заместителя генеральногодиректораООО «ИЦНЕТЭЭЛ»;
генеральногодиректораОАО «ЦПКБпо лифтам»;
ООО ИКЦ«Инжтехлифт».

Голосовали: «ЗА» -16 «ПРОТИВ» -0 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0
Решили: ЕдиногласноизбратьПочетными членами Наблюдательногосовета

голоса:
Николаева Е.А. — председателяСовета директоровООО ИЦНЕТЭЭЛ;
ПолюдоваП.А. - 1-го заместителя генерального директора ООО ИЦ НЕТЭЭЛ;

генеральногодиректораОАО «ЦПКБпо лифтам»:ГлумоваВ.Р. -

СарвинаГ.П. - ООО ИКЦ«Инжтехлифт».

ПредседательНаблюдательногосовета

СРО «Русьэкспертлифт»без права

В.А. тишин